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KATA JA KOE – TUNNELMAA RUOKAPÖYTÄÄN 
 
KATTAUSKILPAILUN TULOKSET JULISTETTU RUOKAMESSUJEN AVAJAISISSA 
 
Kauhajoen ruokamessut päätti keväällä julistaa kattauskilpailun, jonka Seinäjoen 
ammattikorkeakoulun ravitsemisalan yksikkö organisoi.  Kaksivaiheiseen kilpailuun 
kutsuttiin mukaan kaikki kattamisesta kiinnostuneet tahot joko työparina tai 
joukkueena. Suunnittelun lähtökohtana on ollut syksyiseen teemaan sopiva 
ruokalista.  
 
Kilpailu kokosi edustavan joukon kattaustöitä ympäri maata.  Kilpailun tuomaristo 
kiinnitti huomiota ennen kaikkea luotuun tunnelmaan kokonaisuutena, väreillä, 
materiaaleilla ja muodoilla aikaan saatuun harmoniaan sekä luovuuteen.   
Kilpailutöiden joukosta ei ollut helppoa nostaa esille yhtä voittajaa. Tuomaristo 
totesikin, että kilpailu oli kovatasoinen ja sille asetetut tavoitteet saavutettiin ja 
reilusti ylitettiinkin. Kattauskilpailun tavoitteena oli nostaa esille ruokakulttuuriin 
liittyviä kauneusarvoja ja taitoja, joilla silmänruokaa tuotetaan. Tavoitteena oli 
kilpailun kautta löytää myös uusia näkökulmia, rohkeutta ja luovuutta ruokapöydän 
kattamiseen. 
 
KILPAILUN TULOKSET 
Loppukilpailussa valittiin voittajaksi kattaustyö nimeltään La dolce vita. 
Sen ovat toteuttaneet Minna Koskinen ja Emilia Mannila Porista.   
Tunnustuspalkinto päätettiin jakaa työstä, jonka nimi on Syyspimiän pirot. 
Tämän palkinnon saivat Saara ja Noora Ihalainen Teuvalta.  
Tuomariston mielestä näissä töissä toteutui parhaiten aterian ja tunnelman 
luominen kokonaisuutena sekä käyttökelpoisuus.  
 
TULOKSET KAIKKIEN NÄHTÄVISSÄ  
Loppukilpailun tuotokset ovat nähtävissä koko Ruokamessujen ajan 
Ravitsemisalan yksikön tiloissa. Kattausnäyttelyyn voi vapaasti tutustua 
osoitteessa Topeeka 47 (D-ovi).  Näyttely on avoinna pe-la 7.-8.9. klo 10.00 –18.00 
ja su 9.9. klo 10.00 – 17.00.  Erilaisten astioiden, aterimien ja materiaalien 
runsautta tulvillaan olevasta näyttelystä jokainen kävijä voi vapaasti poimia ideoita 
omia ruokailutilanteitaan rikastamaan.   
 
Lisätietoja:  Tuija Pitkäkoski, KTL, lehtori 
 SeAMK, Ravitsemisalan yksikköpuhelin 0201 245 600  

tai 040 704 7012,  s-posti: tuija.pitkakoski@seamk.fi 
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